
26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 1

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007
26.01.2022 - 8:50 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗНЕЦОВА, Кристина 06 Сшор № 1 9:39.75 584 КМС
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:32.66 1:13.87 500m: 6:01.09 1:13.99 700m: 8:28.39 1:13.25
200m: 2:18.79 1:11.68 400m: 4:47.10 1:14.44 600m: 7:15.14 1:14.05 800m: 9:39.75 1:11.36

2. БАКАЛКИНА, Маргарита 07 СШОР "Северный" 9:55.03 540 I
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:39.90 1:15.28 500m: 6:11.06 1:15.43 700m: 8:42.81 1:15.95
200m: 2:24.62 1:14.48 400m: 4:55.63 1:15.73 600m: 7:26.86 1:15.80 800m: 9:55.03 1:12.22

3. ШАПЛОВА, Дарья 07 Сшор № 1 9:55.10 540 I
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:39.30 1:15.39 500m: 6:09.98 1:15.23 700m: 8:42.25 1:16.51
200m: 2:23.91 1:14.21 400m: 4:54.75 1:15.45 600m: 7:25.74 1:15.76 800m: 9:55.10 1:12.85

4. СУДАРУШКИНА, Варвара 06 "Юм" Труд 10:17.89 482 I
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:17.89

5. КАЛИНИНА, Алина 05 "Юм" Труд 10:26.30 463 I
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:51.79 1:19.45 500m: 6:29.73 1:18.73 700m: 9:08.92 1:19.37
200m: 2:32.34 1:18.96 400m: 5:11.00 1:19.21 600m: 7:49.55 1:19.82 800m: 10:26.30 1:17.38

6. КОБЦЕВА, София 07 "Юм" Труд 10:32.98 449 II
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 3:56.48 1:19.22 500m: 6:34.23 1:18.76 700m: 9:15.03 1:20.56
200m: 2:37.26 1:20.66 400m: 5:15.47 1:18.99 600m: 7:54.47 1:20.24 800m: 10:32.98 1:17.95

7. КРЕТОВА, Елизавета 07 "Юм" Труд 10:36.04 442 II
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 3:58.45 1:19.83 500m: 6:38.86 1:20.28 700m: 9:19.43 1:20.42
200m: 2:38.62 1:22.56 400m: 5:18.58 1:20.13 600m: 7:59.01 1:20.15 800m: 10:36.04 1:16.61

8. ЛОГВИНА, Светлана 05 "Юм" Труд 10:39.52 435 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:39.52

9. ПРОКОПЬЕВА, Алевтина 07 "Юм" Труд 10:43.69 427 II
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 3:57.80 1:20.15 500m: 6:40.73 1:21.40 700m: 9:23.44 1:13.54
200m: 2:37.65 1:21.71 400m: 5:19.33 1:21.53 600m: 8:09.90 1:29.17 800m: 10:43.69 1:20.25

10. ДОЛГУШИНА, Елизавета 07 "Юм" Труд 10:57.97 399 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:57.97

11. БАКАЛКИНА, Ульяна 06 СШОР "Северный" 11:03.97 389 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:03.97

12. НЕСТЕРЕНКОВА, Вероника 06 "Юм" Труд 11:06.56 384 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:06.56

13. ЧУКАНОВА, Алина 07 "Юм" Труд 11:18.43 364 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:18.43

14. МАЙДАНОВИЧ, Вероника 07 "Юм" Труд 12:21.51 279 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:21.51



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 2

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
26.01.2022 - 9:15 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ВЕРЁВКИН, Дмитрий 04 СШОР ЮМ "Скифы" 8:58.02 593 КМС
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:15.92 1:07.55 500m: 5:33.09 1:08.64 700m: 7:51.07 1:08.91
200m: 2:08.37 1:06.99 400m: 4:24.45 1:08.53 600m: 6:42.16 1:09.07 800m: 8:58.02 1:06.95

2. ПЕТРОВ, Максим Е. 05 "Юм" Труд 9:16.09 537 I
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:16.09

3. ПАРФЕНОВ, Николай 05 "Юм" Труд 9:45.95 459 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:45.95

4. ЧАЛЫЙ, Никита 05 "Юм" Труд 9:46.91 457 II
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:32.23 1:13.73 500m: 6:02.68 1:15.49 700m: 8:34.45 1:16.46
200m: 2:18.50 1:11.59 400m: 4:47.19 1:14.96 600m: 7:17.99 1:15.31 800m: 9:46.91 1:12.46

5. ФРОЛОВ, Артем 05 "Юм" Труд 9:50.75 448 II
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:34.80 1:14.07 500m: 6:05.46 1:15.59 700m: 8:37.95 1:16.47
200m: 2:20.73 1:12.66 400m: 4:49.87 1:15.07 600m: 7:21.48 1:16.02 800m: 9:50.75 1:12.80

6. ПОМОГАЙБО, Михаил 04 "Юм" Труд 9:57.93 432 II
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:42.38 1:17.40 500m: 6:16.13 1:15.96 700m: 8:47.81 1:15.70
200m: 2:24.98 1:15.43 400m: 5:00.17 1:17.79 600m: 7:32.11 1:15.98 800m: 9:57.93 1:10.12

7. КУЛАЕВ, Андрей 05 "Юм" Труд 9:58.87 430 II
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:34.22 1:14.82 500m: 6:07.00 1:16.81 700m: 8:43.09 1:18.25
200m: 2:19.40 1:12.50 400m: 4:50.19 1:15.97 600m: 7:24.84 1:17.84 800m: 9:58.87 1:15.78

8. МАШКОВ, Константин 05 "Юм" Труд 10:16.33 394 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:16.33

9. БЕГИНИН, Кирилл 05 "Юм" Труд 10:19.60 388 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:19.60

10. ДЕМИН, Владислав 05 "Юм" Труд 10:41.38 350 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:41.38

11. МИРОНОВ, Константин 04 "Юм" Труд 10:47.18 340 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:47.18



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 3

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009
26.01.2022 - 14:15 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ШИЛОВА, Елена 08 "Юм" Труд 10:07.25 508 I
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:43.21 1:16.99 500m: 6:17.16 1:16.73 700m: 8:52.33 1:17.71
200m: 2:26.22 1:15.95 400m: 5:00.43 1:17.22 600m: 7:34.62 1:17.46 800m: 10:07.25 1:14.92

2. МОЛЧАНОВА, Мария 08 "Юм" Труд 10:32.04 451 II
100m: 1:13.34 1:13.34 300m: 3:52.24 1:19.90 500m: 6:33.20 1:20.98 700m: 9:14.89 1:20.22
200m: 2:32.34 1:19.00 400m: 5:12.22 1:19.98 600m: 7:54.67 1:21.47 800m: 10:32.04 1:17.15

3. ШАЛДИНА, Алиса 08 "Юм" Труд 10:46.60 421 II
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:55.44 1:15.70 500m: 6:40.08 1:22.33 700m: 9:25.05 1:23.00
200m: 2:39.74 1:26.95 400m: 5:17.75 1:22.31 600m: 8:02.05 1:21.97 800m: 10:46.60 1:21.55

4. РАГИНСКАЯ, Анна 08 "Юм" Труд 10:54.32 406 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:54.32

5. ЛОБАНОВА, Виктория 08 "Юм" Труд 10:54.76 405 II
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:00.84 1:22.56 500m: 6:46.10 1:23.21 700m: 9:34.04 1:23.85
200m: 2:38.28 1:22.33 400m: 5:22.89 1:22.05 600m: 8:10.19 1:24.09 800m: 10:54.76 1:20.72

6. МИРЦЕВИЧ, Полина 08 "Юм" Труд 10:56.74 402 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:56.74

7. ШАТОХИНА, Полина 09 "Юм" Труд 11:02.42 391 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:02.42

8. ЛОПУНОВА, Елена 09 "Юм" Труд 11:10.03 378 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:10.03

9. МАМАЕВА, Дарья 09 "Юм" Труд 11:12.70 374 II
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:58.67 1:23.33 500m: 6:54.25 1:28.32 700m: 9:50.34 1:28.64
200m: 2:35.34 1:21.67 400m: 5:25.93 1:27.26 600m: 8:21.70 1:27.45 800m: 11:12.70 1:22.36

10. ИСАКОВА, Алиса 09 "Юм" Труд 11:17.25 366 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:17.25

11. КОЗЛОВА, Ульяна 09 "Юм" Труд 11:21.00 360 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:21.00

12. КОМИССАРОВА, Кира 08 "Юм" Труд 11:28.18 349 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:28.18

13. МЕЛЬНИКОВА, Арина 09 "Юм" Труд 11:32.84 342 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:32.84

14. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 "Юм" Труд 11:37.04 336 II
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:18.61 1:28.49 500m: 7:16.98 1:28.92 700m: 10:14.31 1:29.19
200m: 2:50.12 1:28.66 400m: 5:48.06 1:29.45 600m: 8:45.12 1:28.14 800m: 11:37.04 1:22.73

15. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 "Юм" Труд 11:40.31 331 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:40.31

16. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 "Юм" Труд 11:41.00 330 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:41.00



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 4

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2008 - 2009

Место Год рождения Время Очки

17. МАСТЕРИКОВА, Алиса 09 "Юм" Труд 11:42.47 328 II
100m: 1:19.44 1:19.44 300m: 4:18.52 1:31.26 500m: 7:17.01 1:28.96 700m: 10:16.60 1:29.59
200m: 2:47.26 1:27.82 400m: 5:48.05 1:29.53 600m: 8:47.01 1:30.00 800m: 11:42.47 1:25.87

18. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 "Юм" Труд 11:46.85 322 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:46.85

19. АНУЧКИНА, Валерия 09 "Юм" Труд 11:46.93 322 II
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:22.51 1:30.04 500m: 7:24.42 1:31.28 700m: 10:21.78 1:28.44
200m: 2:52.47 1:29.91 400m: 5:53.14 1:30.63 600m: 8:53.34 1:28.92 800m: 11:46.93 1:25.15

20. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 "Юм" Труд 11:49.36 319 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:49.36

21. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 "Юм" Труд 11:51.19 316 II
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 4:28.11 1:30.98 500m: 7:28.50 1:30.19 700m: 10:26.67 1:29.99
200m: 2:57.13 1:31.60 400m: 5:58.31 1:30.20 600m: 8:56.68 1:28.18 800m: 11:51.19 1:24.52

22. СОЛОМАТИНА, Лин 08 "Юм" Труд 11:58.36 307 III
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:21.57 1:30.83 500m: 7:23.59 1:31.34 700m: 10:27.61 1:31.94
200m: 2:50.74 1:29.91 400m: 5:52.25 1:30.68 600m: 8:55.67 1:32.08 800m: 11:58.36 1:30.75

23. МИНИНА, Кира 08 "Юм" Труд 12:01.07 303 III
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:28.63 1:31.69 500m: 7:31.75 1:31.44 700m: 10:32.87 1:30.24
200m: 2:56.94 1:31.61 400m: 6:00.31 1:31.68 600m: 9:02.63 1:30.88 800m: 12:01.07 1:28.20

24. АРСЁНОВА, Ульяна 09 "Юм" Труд 12:08.78 294 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:08.78

25. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 "Юм" Труд 12:20.04 281 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:20.04

26. МОЛЯНОВА, Виктория 08 "Юм" Труд 12:41.06 258 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:41.06

27. РЫЧКОВА, Елизавета 08 "Юм" Труд 12:45.26 254 III
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:37.23 1:38.73 500m: 7:54.61 1:38.89 700m: 11:11.52 1:38.07
200m: 2:58.50 1:35.50 400m: 6:15.72 1:38.49 600m: 9:33.45 1:38.84 800m: 12:45.26 1:33.74

28. МИНИНА, Эвелина 09 "Юм" Труд 12:53.36 246 III
100m: 1:29.92 1:29.92 300m: 4:44.86 1:38.64 500m: 8:01.60 1:41.50 700m: 11:20.90 1:41.58
200m: 3:06.22 1:36.30 400m: 6:20.10 1:35.24 600m: 9:39.32 1:37.72 800m: 12:53.36 1:32.46

29. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 "Юм" Труд 13:00.00 240 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:00.00

30. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 МКСШОР "Север" 82 13:02.87 237 III
100m: 1:29.02 1:29.02 300m: 4:48.08 1:38.87 500m: 8:09.31 1:40.85 700m: 11:29.36 1:39.75
200m: 3:09.21 1:40.19 400m: 6:28.46 1:40.38 600m: 9:49.61 1:40.30 800m: 13:02.87 1:33.51

31. АЛТУНИНА, Софья 08 "Юм" Труд 13:29.31 214 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:29.31

DNS АГАФОНОВА, Серафима 09 "Юм" Труд
DNS ВЕСЕЛОВСКАЯ, Светлана 08 "Юм" Труд
DNS РУСИНА, Василиса 08 "Юм" Труд
DNS ЧЕРНОВА, Анастасия 09 "Юм" Труд



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 5

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
26.01.2022 - 15:20 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 "Юм" Труд 9:03.69 575 I
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:26.02 1:09.23 500m: 5:43.00 1:08.30 700m: 7:57.90 1:07.49
200m: 2:16.79 1:10.06 400m: 4:34.70 1:08.68 600m: 6:50.41 1:07.41 800m: 9:03.69 1:05.79

2. ПЕРМЯКОВ, Андрей 06 Сшор № 1 9:13.78 544 I
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:26.83 1:10.46 500m: 5:46.41 1:09.76 700m: 8:06.89 1:10.87
200m: 2:16.37 1:10.13 400m: 4:36.65 1:09.82 600m: 6:56.02 1:09.61 800m: 9:13.78 1:06.89

3. ДОВГАНЬ, Иван 07 "Юм" Труд 9:16.85 535 I
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:31.61 1:08.33 500m: 5:51.43 1:10.37 700m: 8:09.37 1:08.72
200m: 2:23.28 1:13.55 400m: 4:41.06 1:09.45 600m: 7:00.65 1:09.22 800m: 9:16.85 1:07.48

4. АТРОЩАНКА, Никита 06 "Юм" Труд 9:24.65 513 I
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:28.87 1:11.00 500m: 5:52.15 1:11.93 700m: 8:16.46 1:12.11
200m: 2:17.87 1:10.90 400m: 4:40.22 1:11.35 600m: 7:04.35 1:12.20 800m: 9:24.65 1:08.19

5. ГОННОВ, Герман 06 Сшор № 1 9:26.14 509 I
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:27.27 1:10.86 500m: 5:50.67 1:11.88 700m: 8:14.96 1:12.27
200m: 2:16.41 1:10.38 400m: 4:38.79 1:11.52 600m: 7:02.69 1:12.02 800m: 9:26.14 1:11.18

6. СЫСОЕВ, Александр 07 Сшор № 1 9:29.57 500 I
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:31.11 1:12.29 500m: 5:54.12 1:11.52 700m: 8:19.95 1:13.70
200m: 2:18.82 1:12.52 400m: 4:42.60 1:11.49 600m: 7:06.25 1:12.13 800m: 9:29.57 1:09.62

7. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 "Юм" Труд 9:34.29 487 I
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:33.59 1:12.86 500m: 6:00.65 1:13.40 700m: 8:26.08 1:12.93
200m: 2:20.73 1:12.90 400m: 4:47.25 1:13.66 600m: 7:13.15 1:12.50 800m: 9:34.29 1:08.21

8. КАМЫШАНСКИЙ, Арсений 07 СШОР ЮМ "Скифы" 9:34.91 486 I
100m: 1:08.10 1:08.10 300m: 3:32.52 1:11.72 500m: 5:58.85 1:12.99 700m: 8:26.20 1:14.01
200m: 2:20.80 1:12.70 400m: 4:45.86 1:13.34 600m: 7:12.19 1:13.34 800m: 9:34.91 1:08.71

9. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 "Юм" Труд 9:39.78 474 I
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:33.31 1:11.65 500m: 5:59.22 1:13.26 700m: 8:27.56 1:14.23
200m: 2:21.66 1:13.45 400m: 4:45.96 1:12.65 600m: 7:13.33 1:14.11 800m: 9:39.78 1:12.22

10. ПАНЬКОВ, Даниил 06 "Юм" Труд 9:40.97 471 I
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:38.23 1:14.06 500m: 6:05.07 1:13.40 700m: 8:32.40 1:13.35
200m: 2:24.17 1:14.23 400m: 4:51.67 1:13.44 600m: 7:19.05 1:13.98 800m: 9:40.97 1:08.57

11. БАСАКОВ, Родион 06 "Юм" Труд 9:44.87 461 II
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:36.16 1:11.90 500m: 6:05.63 1:14.87 700m: 8:36.27 1:15.30
200m: 2:24.26 1:13.96 400m: 4:50.76 1:14.60 600m: 7:20.97 1:15.34 800m: 9:44.87 1:08.60

12. ФИОНОВ, Александр 06 "Юм" Труд 9:45.60 460 II
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:35.18 1:14.02 500m: 6:05.02 1:14.92 700m: 8:34.98 1:14.31
200m: 2:21.16 1:13.46 400m: 4:50.10 1:14.92 600m: 7:20.67 1:15.65 800m: 9:45.60 1:10.62

13. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 "Юм" Труд 9:51.44 446 II
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:38.10 1:14.06 500m: 6:07.35 1:14.83 700m: 8:38.44 1:15.64
200m: 2:24.04 1:13.84 400m: 4:52.52 1:14.42 600m: 7:22.80 1:15.45 800m: 9:51.44 1:13.00

14. МИТРОШЕНКОВ, Алексей 07 Сшор № 1 9:55.96 436 II
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:39.50 1:14.69 500m: 6:09.95 41.74 700m: 8:40.86 1:16.47
200m: 2:24.81 1:14.83 400m: 5:28.21 1:48.71 600m: 7:24.39 1:14.44 800m: 9:55.96 1:15.10

15. НЕПЕИН, Владислав 06 "Юм" Труд 9:57.92 432 II
100m: 1:11.67 1:11.67 300m: 3:42.80 1:15.62 500m: 6:14.37 1:15.09 700m: 8:45.94 1:15.36
200m: 2:27.18 1:15.51 400m: 4:59.28 1:16.48 600m: 7:30.58 1:16.21 800m: 9:57.92 1:11.98

16. МОРОЗИХИН, Владислав 07 "Юм" Труд 9:58.14 431 II
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:38.05 1:14.33 500m: 6:09.21 1:15.53 700m: 8:43.36 1:16.86
200m: 2:23.72 1:14.28 400m: 4:53.68 1:15.63 600m: 7:26.50 1:17.29 800m: 9:58.14 1:14.78
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17. РАЗЕНКО, Вадим 06 "Юм" Труд 10:01.20 425 II
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:37.02 1:15.00 500m: 6:11.90 1:18.05 700m: 8:47.86 1:17.67
200m: 2:22.02 1:14.88 400m: 4:53.85 1:16.83 600m: 7:30.19 1:18.29 800m: 10:01.20 1:13.34

18. КАЗНАЧЕЕВ, Илья 07 СШОР ЮМ "Скифы" 10:01.50 424 II
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 3:39.32 1:15.32 500m: 6:17.58 1:22.01 700m: 8:46.86 1:17.00
200m: 2:24.00 1:14.44 400m: 4:55.57 1:16.25 600m: 7:29.86 1:12.28 800m: 10:01.50 1:14.64

19. КЛОПОТ, Арсений 07 "Юм" Труд 10:03.24 421 II
100m: 1:06.38 1:06.38 300m: 3:39.54 1:16.56 500m: 6:14.67 1:17.24 700m: 8:49.09 1:17.50
200m: 2:22.98 1:16.60 400m: 4:57.43 1:17.89 600m: 7:31.59 1:16.92 800m: 10:03.24 1:14.15

20. ПОНОМАРЕНКО, Всеволод 07 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 10:06.96 413 II
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:44.32 1:17.34 500m: 6:20.03 1:17.84 700m: 8:55.40 1:17.43
200m: 2:26.98 1:16.99 400m: 5:02.19 1:17.87 600m: 7:37.97 1:17.94 800m: 10:06.96 1:11.56

21. ЖУКОВ, Павел 07 "Юм" Труд 10:09.36 408 II
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:44.87 1:17.11 500m: 6:19.85 1:17.84 700m: 8:58.53 1:19.68
200m: 2:27.76 1:16.10 400m: 5:02.01 1:17.14 600m: 7:38.85 1:19.00 800m: 10:09.36 1:10.83

22. ПЕТРУНИН, Александр 06 СШОР ЮМ "Скифы" 10:14.77 397 II
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:42.37 1:16.74 500m: 6:18.59 1:18.56 700m: 8:56.81 1:19.06
200m: 2:25.63 1:15.43 400m: 5:00.03 1:17.66 600m: 7:37.75 1:19.16 800m: 10:14.77 1:17.96

23. МУДЖИРИ, Богдан 06 "Юм" Труд 10:16.43 394 II
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:42.17 1:17.29 500m: 6:20.99 1:20.12 700m: 8:59.89 1:18.80
200m: 2:24.88 1:15.50 400m: 5:00.87 1:18.70 600m: 7:41.09 1:20.10 800m: 10:16.43 1:16.54

24. ЗЫКОВ, Артём 06 "Юм" Труд 10:20.60 386 II
100m: 2:27.04 2:27.04 300m: 4:07.52 22.72 500m: 6:23.36 1:19.80 700m: 9:03.46 1:19.47
200m: 3:44.80 1:17.76 400m: 5:03.56 56.04 600m: 7:43.99 1:20.63 800m: 10:20.60 1:17.14

25. ЛОТАКОВ, Никита 07 "Юм" Труд 10:21.97 384 II
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:50.37 1:18.60 500m: 6:28.99 1:19.66 700m: 9:08.88 1:19.76
200m: 2:31.77 1:17.53 400m: 5:09.33 1:18.96 600m: 7:49.12 1:20.13 800m: 10:21.97 1:13.09

26. БИРИ, Александр 07 "Юм" Труд 10:23.50 381 II
100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:50.59 1:19.36 500m: 6:29.37 1:19.41 700m: 9:08.91 1:19.44
200m: 2:31.23 1:17.82 400m: 5:09.96 1:19.37 600m: 7:49.47 1:20.10 800m: 10:23.50 1:14.59

27. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 "Юм" Труд 10:25.85 377 II
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:45.37 1:17.20 500m: 6:24.31 1:20.17 700m: 9:05.86 1:21.00
200m: 2:28.17 1:16.03 400m: 5:04.14 1:18.77 600m: 7:44.86 1:20.55 800m: 10:25.85 1:19.99

28. ГУЛЬТАЕВ, Никита 07 "Юм" Труд 10:33.11 364 II
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:50.91 1:20.69 500m: 6:31.21 1:20.42 700m: 9:13.51 1:20.78
200m: 2:30.22 1:19.89 400m: 5:10.79 1:19.88 600m: 7:52.73 1:21.52 800m: 10:33.11 1:19.60

29. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 "Юм" Труд 10:34.07 362 II
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 3:58.19 1:18.72 500m: 6:41.29 1:23.12 700m: 9:18.49 1:17.61
200m: 2:39.47 1:22.76 400m: 5:18.17 1:19.98 600m: 8:00.88 1:19.59 800m: 10:34.07 1:15.58

30. ДЕПУТАТОВ, Федор 07 "Юм" Труд 10:38.98 354 II
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:55.48 1:20.04 500m: 6:36.15 1:20.00 700m: 9:19.54 1:22.16
200m: 2:35.44 1:19.92 400m: 5:16.15 1:20.67 600m: 7:57.38 1:21.23 800m: 10:38.98 1:19.44

31. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 "Юм" Труд 10:39.48 353 II
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:54.04 1:20.49 500m: 6:33.95 1:20.47 700m: 9:17.70 1:22.66
200m: 2:33.55 1:19.08 400m: 5:13.48 1:19.44 600m: 7:55.04 1:21.09 800m: 10:39.48 1:21.78

32. ПИКСАЙКИН, Илья 07 "Юм" Труд 11:14.58 301 II
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:05.81 1:25.18 500m: 6:55.10 1:24.09 700m: 9:50.27 1:28.01
200m: 2:40.63 1:23.48 400m: 5:31.01 1:25.20 600m: 8:22.26 1:27.16 800m: 11:14.58 1:24.31

DNS ПОЛЯНСКИЙ, Владимир 06 "Юм" Труд
DNS СЕР, Влад 07 "Юм" Труд
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DNS ЧЕРНОВ, Сергей 07 "Юм" Труд



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 8

День стаейра 
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Дистанция 5 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009
27.01.2022 - 8:30 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
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Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ГРИБОЕДОВ , Павел 08 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 9:15.15 540 I
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:27.82 1:11.44 500m: 5:47.80 1:09.37 700m: 8:06.47 1:09.50
200m: 2:16.38 1:10.89 400m: 4:38.43 1:10.61 600m: 6:56.97 1:09.17 800m: 9:15.15 1:08.68

2. АБАИМОВ, Илья 08 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 9:31.84 494 I
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:28.52 1:11.73 500m: 5:53.12 1:12.68 700m: 8:20.08 1:13.51
200m: 2:16.79 1:11.01 400m: 4:40.44 1:11.92 600m: 7:06.57 1:13.45 800m: 9:31.84 1:11.76

3. РОМАНЕНКО, Артём 08 СШОР ЮМ "Скифы" 9:39.30 475 I
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:32.81 1:13.31 500m: 5:59.75 1:13.20 700m: 8:27.87 1:13.57
200m: 2:19.50 1:12.69 400m: 4:46.55 1:13.74 600m: 7:14.30 1:14.55 800m: 9:39.30 1:11.43

4. ЕЛИСЕЕВ, Роман 08 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 9:39.99 473 I
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:36.36 1:13.36 500m: 6:03.18 1:13.71 700m: 8:29.79 1:13.16
200m: 2:23.00 1:14.01 400m: 4:49.47 1:13.11 600m: 7:16.63 1:13.45 800m: 9:39.99 1:10.20

5. ЗАВОДОВСКИЙ, Артем 08 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 9:51.23 447 II
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:38.74 1:14.92 500m: 6:10.37 1:15.54 700m: 8:41.46 1:14.86
200m: 2:23.82 1:15.40 400m: 4:54.83 1:16.09 600m: 7:26.60 1:16.23 800m: 9:51.23 1:09.77

6. ОСЕТРОВ, Захар 08 "Юм" Труд 9:59.47 429 II
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:44.51 1:16.16 500m: 6:15.91 1:15.56 700m: 8:46.56 1:15.53
200m: 2:28.35 1:16.50 400m: 5:00.35 1:15.84 600m: 7:31.03 1:15.12 800m: 9:59.47 1:12.91

7. ПОМЕРАНЦЕВ, Али 08 СШОР "Северный" 10:03.58 420 II
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:39.78 1:16.70 500m: 6:14.02 1:17.33 700m: 8:44.70 1:13.93
200m: 2:23.08 1:13.16 400m: 4:56.69 1:16.91 600m: 7:30.77 1:16.75 800m: 10:03.58 1:18.88

8. ИГОШИН, Евгений 08 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 10:09.63 407 II
100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 3:46.32 1:17.01 500m: 6:21.29 1:17.64 700m: 8:57.06 1:17.77
200m: 2:29.31 1:16.69 400m: 5:03.65 1:17.33 600m: 7:39.29 1:18.00 800m: 10:09.63 1:12.57

9. ШАГАРОВ, Андрей 08 "Юм" Труд 10:14.49 398 II
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:45.79 1:16.44 500m: 6:20.91 1:18.17 700m: 8:59.13 1:18.67
200m: 2:29.35 1:16.29 400m: 5:02.74 1:16.95 600m: 7:40.46 1:19.55 800m: 10:14.49 1:15.36

10. ТРОФИМОВ, Игорь 08 "Юм" Труд 10:24.28 379 II
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:50.59 1:18.20 500m: 6:28.87 1:19.19 700m: 9:07.88 1:19.10
200m: 2:32.39 1:18.42 400m: 5:09.68 1:19.09 600m: 7:48.78 1:19.91 800m: 10:24.28 1:16.40

11. ГЛУХОВЧЕНКО, Егор 08 СШОР ЮМ "Скифы" 10:25.95 376 II
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:50.32 1:18.91 500m: 6:28.91 1:19.09 700m: 9:08.85 1:19.61
200m: 2:31.41 1:18.13 400m: 5:09.82 1:19.50 600m: 7:49.24 1:20.33 800m: 10:25.95 1:17.10

12. МОЛЧАНОВ, Михаил 08 "Юм" Труд 10:27.52 374 II
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:50.78 1:19.47 500m: 6:30.83 1:20.77 700m: 9:11.73 1:20.64
200m: 2:31.31 1:19.26 400m: 5:10.06 1:19.28 600m: 7:51.09 1:20.26 800m: 10:27.52 1:15.79

13. ЗАЙНУЛИН, Артём 08 СШОР "Северный" 10:30.14 369 II
100m: 1:11.64 1:11.64 300m: 3:50.72 1:19.93 500m: 6:31.67 1:21.27 700m: 9:12.07 1:20.14
200m: 2:30.79 1:19.15 400m: 5:10.40 1:19.68 600m: 7:51.93 1:20.26 800m: 10:30.14 1:18.07

14. НИКОЛАЕВ, Максим 09 "Юм" Труд 10:32.51 365 II
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 3:52.59 1:21.04 500m: 6:35.46 1:21.78 700m: 9:19.16 1:21.52
200m: 2:31.55 1:19.51 400m: 5:13.68 1:21.09 600m: 7:57.64 1:22.18 800m: 10:32.51 1:13.35

15. ЗВАЕВ, Михаил 08 "Юм" Труд 10:36.48 358 II
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:52.49 1:20.52 500m: 6:36.19 1:21.63 700m: 9:20.30 1:21.67
200m: 2:31.97 1:20.68 400m: 5:14.56 1:22.07 600m: 7:58.63 1:22.44 800m: 10:36.48 1:16.18

16. ИВАНОВ, Артем 08 "Юм" Труд 10:43.33 347 II
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:54.67 1:21.62 500m: 6:38.57 1:21.96 700m: 9:23.47 1:22.35
200m: 2:33.05 1:20.40 400m: 5:16.61 1:21.94 600m: 8:01.12 1:22.55 800m: 10:43.33 1:19.86
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17. КОЛЫХАЛОВ, Илья 08 СШОР ЮМ "Скифы" 10:43.40 346 II
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:50.85 1:19.39 500m: 6:36.37 1:22.75 700m: 9:21.90 1:24.30
200m: 2:31.46 1:18.67 400m: 5:13.62 1:22.77 600m: 7:57.60 1:21.23 800m: 10:43.40 1:21.50

18. ТАЛЬЯНОВ, Герман 09 "Юм" Труд 10:45.09 344 II
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:57.59 1:22.00 500m: 6:41.96 1:22.33 700m: 9:26.53 1:22.55
200m: 2:35.59 1:21.37 400m: 5:19.63 1:22.04 600m: 8:03.98 1:22.02 800m: 10:45.09 1:18.56

19. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 "Юм" Труд 10:50.61 335 II
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:53.83 1:22.19 500m: 6:40.87 1:24.55 700m: 9:30.70 1:24.81
200m: 2:31.64 1:19.79 400m: 5:16.32 1:22.49 600m: 8:05.89 1:25.02 800m: 10:50.61 1:19.91

20. ГОНЧАРОВ, Данил 08 "Юм" Труд 10:51.80 333 II
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:59.97 1:23.71 500m: 6:48.08 1:23.71 700m: 9:36.78 1:24.93
200m: 2:36.26 1:21.91 400m: 5:24.37 1:24.40 600m: 8:11.85 1:23.77 800m: 10:51.80 1:15.02

21. ШАМОТА, Артем 08 "Юм" Труд 10:51.93 333 II
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:05.16 1:22.60 500m: 6:49.87 1:22.04 700m: 9:32.45 1:21.15
200m: 2:42.56 1:22.70 400m: 5:27.83 1:22.67 600m: 8:11.30 1:21.43 800m: 10:51.93 1:19.48

22. БОБРЯНОК, Максим 09 "Юм" Труд 10:55.16 328 II
100m: 1:12.24 1:12.24 300m: 3:58.88 1:24.67 500m: 6:47.39 1:24.12 700m: 9:34.87 1:24.07
200m: 2:34.21 1:21.97 400m: 5:23.27 1:24.39 600m: 8:10.80 1:23.41 800m: 10:55.16 1:20.29

23. АНДРУЛИОНИС, Владислав 08 "Юм" Труд 10:59.21 322 II
100m: 1:16.24 1:16.24 300m: 4:03.79 1:24.39 500m: 6:52.52 1:24.42 700m: 9:41.98 1:24.29
200m: 2:39.40 1:23.16 400m: 5:28.10 1:24.31 600m: 8:17.69 1:25.17 800m: 10:59.21 1:17.23

24. ПУЧКОВ, Тимофей 09 "Юм" Труд 10:59.22 322 II
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:58.71 1:22.90 500m: 6:47.76 1:24.92 700m: 9:37.43 1:24.24
200m: 2:35.81 1:21.11 400m: 5:22.84 1:24.13 600m: 8:13.19 1:25.43 800m: 10:59.22 1:21.79

25. КАРПЕНКО, Макар 09 МКСШОР "Север" 82 10:59.57 322 II
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:10.91 1:25.03 500m: 6:57.24 1:23.66 700m: 9:41.49 1:22.84
200m: 2:45.88 1:25.80 400m: 5:33.58 1:22.67 600m: 8:18.65 1:21.41 800m: 10:59.57 1:18.08

26. САВАШКЕВИЧ, Александр 09 "Юм" Труд 11:01.12 319 II
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:08.70 1:26.50 500m: 6:56.71 1:24.79 700m: 9:40.82 1:21.92
200m: 2:42.20 1:23.77 400m: 5:31.92 1:23.22 600m: 8:18.90 1:22.19 800m: 11:01.12 1:20.30

27. ВАЛУЕВ, Кирилл 09 "Юм" Труд 11:01.65 319 II
100m: 1:17.64 1:17.64 300m: 4:04.20 1:23.79 500m: 6:50.95 1:23.53 700m: 9:38.75 1:23.54
200m: 2:40.41 1:22.77 400m: 5:27.42 1:23.22 600m: 8:15.21 1:24.26 800m: 11:01.65 1:22.90

28. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 09 "Юм" Труд 11:03.75 316 II
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:04.06 1:25.07 500m: 6:54.33 1:26.10 700m: 9:43.78 1:24.41
200m: 2:38.99 1:24.14 400m: 5:28.23 1:24.17 600m: 8:19.37 1:25.04 800m: 11:03.75 1:19.97

29. БЛИЗНЮК, Павел 09 "Юм" Труд 11:08.24 309 II
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:02.71 1:24.51 500m: 6:54.53 1:26.19 700m: 9:47.15 1:26.38
200m: 2:38.20 1:23.15 400m: 5:28.34 1:25.63 600m: 8:20.77 1:26.24 800m: 11:08.24 1:21.09

30. ШАРОВ, Алексей 09 "Юм" Труд 11:23.24 289 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:23.24

31. АБРАМОВ, Сергей 09 МКСШОР "Север" 82 11:23.90 288 III
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:11.97 1:25.78 500m: 7:04.65 1:27.89 700m: 9:59.58 1:27.98
200m: 2:46.19 1:26.24 400m: 5:36.76 1:24.79 600m: 8:31.60 1:26.95 800m: 11:23.90 1:24.32

32. ОРЛОВ, Никита 08 "Юм" Труд 11:24.58 288 III
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:11.88 1:26.94 500m: 7:07.82 1:27.97 700m: 10:04.59 1:28.31
200m: 2:44.94 1:25.87 400m: 5:39.85 1:27.97 600m: 8:36.28 1:28.46 800m: 11:24.58 1:19.99

33. НИКУЛЬШИН, Илья 09 СШОР "Северный" 11:32.59 278 III
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:06.52 1:26.40 500m: 7:05.15 1:29.84 700m: 10:04.36 1:30.13
200m: 2:40.12 1:24.40 400m: 5:35.31 1:28.79 600m: 8:34.23 1:29.08 800m: 11:32.59 1:28.23
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34. ВОЛКОВ, Михаил 09 "Юм" Труд 11:39.11 270 III
100m: 1:16.77 1:16.77 300m: 4:09.26 1:27.52 500m: 7:10.26 1:30.28 700m: 10:14.78 1:32.51
200m: 2:41.74 1:24.97 400m: 5:39.98 1:30.72 600m: 8:42.27 1:32.01 800m: 11:39.11 1:24.33

35. СУДАРУШКИН, Данила 08 "Юм" Труд 11:50.18 258 III
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:15.00 1:31.06 500m: 7:20.58 1:33.29 700m: 10:23.25 1:31.49
200m: 2:43.94 1:27.43 400m: 5:47.29 1:32.29 600m: 8:51.76 1:31.18 800m: 11:50.18 1:26.93

36. МЕЛЬКОВ, Иван 09 "Юм" Труд 11:53.49 254 III
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:18.61 1:31.35 500m: 7:25.08 1:32.71 700m: 10:27.88 1:29.85
200m: 2:47.26 1:27.98 400m: 5:52.37 1:33.76 600m: 8:58.03 1:32.95 800m: 11:53.49 1:25.61

37. НИКОЛАЕВ, Егор 09 "Юм" Труд 12:04.05 243 III
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:26.49 1:33.23 500m: 7:33.72 1:34.04 700m: 10:40.81 1:33.91
200m: 2:53.26 1:31.99 400m: 5:59.68 1:33.19 600m: 9:06.90 1:33.18 800m: 12:04.05 1:23.24

38. ФАЛЕЕВ, Александр 09 "Юм" Труд 12:04.36 243 III
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:21.99 1:31.24 500m: 7:28.70 1:33.90 700m: 10:35.63 1:34.21
200m: 2:50.75 1:29.16 400m: 5:54.80 1:32.81 600m: 9:01.42 1:32.72 800m: 12:04.36 1:28.73

39. КОНУШКИН, Борис 09 МКСШОР "Север" 82 12:06.03 241 III
100m: 1:25.43 1:25.43 300m: 4:29.82 1:32.05 500m: 7:36.54 1:32.08 700m: 10:43.63 1:33.95
200m: 2:57.77 1:32.34 400m: 6:04.46 1:34.64 600m: 9:09.68 1:33.14 800m: 12:06.03 1:22.40

40. ШЛЯКОВ, Олег 09 "Юм" Труд 12:10.57 237 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:10.57

41. ЖУКОВ, Сергей 08 "Юм" Труд 12:13.82 233 III
100m: 1:18.01 1:18.01 300m: 4:18.27 1:31.56 500m: 7:26.34 1:34.72 700m: 10:40.64 1:37.68
200m: 2:46.71 1:28.70 400m: 5:51.62 1:33.35 600m: 9:02.96 1:36.62 800m: 12:13.82 1:33.18

42. КОМЕНДАНТОВ, Иван 09 "Юм" Труд 12:23.70 224 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:23.70

43. МЕДВЕДЕВ, Владимир 09 СШОР ЮМ "Скифы" 12:34.43 215 III
100m: 1:28.44 1:28.44 300m: 4:41.47 1:36.31 500m: 7:53.99 1:36.45 700m: 11:06.08 1:35.77
200m: 3:05.16 1:36.72 400m: 6:17.54 1:36.07 600m: 9:30.31 1:36.32 800m: 12:34.43 1:28.35

44. ЗАБОТИН, Егор 09 СШОР ЮМ "Скифы" 12:39.47 210 III
100m: 1:29.09 1:29.09 300m: 4:43.04 1:37.04 500m: 7:55.38 1:35.98 700m: 11:07.91 1:36.40
200m: 3:06.00 1:36.91 400m: 6:19.40 1:36.36 600m: 9:31.51 1:36.13 800m: 12:39.47 1:31.56

45. НИКИФОРОВ, Демьян 08 "Юм" Труд 12:40.47 210 Iюн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:40.47

46. ПЕТЕЛИН, Максим 09 СШОР ЮМ "Скифы" 12:41.54 209 Iюн
100m: 1:26.12 1:26.12 300m: 4:42.73 1:39.08 500m: 8:01.21 1:39.98 700m: 11:16.35 1:36.75
200m: 3:03.65 1:37.53 400m: 6:21.23 1:38.50 600m: 9:39.60 1:38.39 800m: 12:41.54 1:25.19

47. ГРИГОРЬЕВ , Святослав 09 "Юм" Труд 12:42.26 208 Iюн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:42.26

48. СУХАНОВ, Станислав 09 "Юм" Труд 12:50.17 202 Iюн
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:37.08 1:41.01 500m: 8:00.60 1:43.93 700m: 11:19.14 1:37.22
200m: 2:56.07 1:35.64 400m: 6:16.67 1:39.59 600m: 9:41.92 1:41.32 800m: 12:50.17 1:31.03

49. СУРКОВ, Владимир 09 "Юм" Труд 12:53.99 199 Iюн
100m: 1:22.87 1:22.87 300m: 4:40.96 1:41.12 500m: 7:58.94 1:38.74 700m: 11:16.23 1:39.50
200m: 2:59.84 1:36.97 400m: 6:20.20 1:39.24 600m: 9:36.73 1:37.79 800m: 12:53.99 1:37.76

50. ФИЛИНОВ, Владислав 09 "Юм" Труд 12:56.78 197 Iюн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:56.78
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51. СКОПИНЦЕВ, Денис 09 СШОР ЮМ "Скифы" 12:58.45 195 Iюн
100m: 1:30.30 1:30.30 300m: 4:46.64 1:37.79 500m: 8:07.16 1:40.85 700m: 11:25.61 1:38.67
200m: 3:08.85 1:38.55 400m: 6:26.31 1:39.67 600m: 9:46.94 1:39.78 800m: 12:58.45 1:32.84

52. ПЕТРОВ, Алексей 09 "Юм" Труд 13:08.96 188 Iюн
100m: 1:31.13 1:31.13 300m: 4:54.24 1:42.12 500m: 8:16.61 1:41.48 700m: 11:37.12 1:39.87
200m: 3:12.12 1:40.99 400m: 6:35.13 1:40.89 600m: 9:57.25 1:40.64 800m: 13:08.96 1:31.84

53. ШУБИН, Владислав 09 "Юм" Труд 13:22.90 178 Iюн
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:46.05 1:40.96 500m: 8:13.61 1:44.09 700m: 11:42.64 1:43.50
200m: 3:05.09 1:38.84 400m: 6:29.52 1:43.47 600m: 9:59.14 1:45.53 800m: 13:22.90 1:40.26

54. КАЗАКБИЕВ, Даниял 09 СШОР ЮМ "Скифы" 13:41.96 166 Iюн
100m: 300m: 4:56.84 1:41.37 500m: 8:29.51 1:48.57 700m: 12:00.67 1:44.84
200m: 3:15.47 400m: 6:40.94 1:44.10 600m: 10:15.83 1:46.32 800m: 13:41.96 1:41.29

DNS АНЦИФЕРОВ, Глеб 09 "Юм" Труд
DNS ВОЛКОВ, Владимир 08 "Юм" Труд
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Дистанция 6 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011
27.01.2022 - 14:15 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 МКСШОР "Север" 82 10:35.97 442 II
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:56.57 1:20.95 500m: 6:39.04 1:22.45 700m: 9:19.32 1:20.50
200m: 2:35.62 1:21.11 400m: 5:16.59 1:20.02 600m: 7:58.82 1:19.78 800m: 10:35.97 1:16.65

2. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 МКСШОР "Север" 82 10:38.48 437 II
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:56.76 1:20.85 500m: 6:39.09 1:22.06 700m: 9:20.49 1:21.19
200m: 2:35.91 1:21.10 400m: 5:17.03 1:20.27 600m: 7:59.30 1:20.21 800m: 10:38.48 1:17.99

3. КРАСАВИНА, Таисия 10 МКСШОР "Север" 82 11:10.46 378 II
100m: 1:18.13 1:18.13 300m: 4:07.04 1:24.32 500m: 6:58.38 1:25.65 700m: 9:48.77 1:25.13
200m: 2:42.72 1:24.59 400m: 5:32.73 1:25.69 600m: 8:23.64 1:25.26 800m: 11:10.46 1:21.69

4. ВОЛКОВА, Алиса 10 "Юм" Труд 11:11.44 376 II
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:10.71 1:25.06 500m: 7:00.37 1:24.60 700m: 9:50.91 1:25.30
200m: 2:45.65 1:24.88 400m: 5:35.77 1:25.06 600m: 8:25.61 1:25.24 800m: 11:11.44 1:20.53

5. БЫЧКОВА, Александра 10 "Юм" Труд 11:14.41 371 II
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:10.99 1:24.37 500m: 7:00.96 1:24.66 700m: 9:52.33 1:25.98
200m: 2:46.62 1:25.59 400m: 5:36.30 1:25.31 600m: 8:26.35 1:25.39 800m: 11:14.41 1:22.08

6. АНТЮХОВА, Анастасия 10 "Юм" Труд 11:28.08 349 II
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:08.42 1:25.76 500m: 7:03.77 1:28.73 700m: 10:01.70 1:29.14
200m: 2:42.66 1:24.37 400m: 5:35.04 1:26.62 600m: 8:32.56 1:28.79 800m: 11:28.08 1:26.38

7. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 "Юм" Труд 11:34.98 339 II
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:10.92 1:27.95 500m: 7:10.31 1:29.83 700m: 10:11.84 1:30.42
200m: 2:42.97 1:26.45 400m: 5:40.48 1:29.56 600m: 8:41.42 1:31.11 800m: 11:34.98 1:23.14

8. МУХИНА, Алена 10 МКСШОР "Север" 82 11:43.17 327 II
100m: 1:20.49 1:20.49 300m: 4:15.02 1:28.37 500m: 7:14.33 1:29.81 700m: 10:17.58 1:32.33
200m: 2:46.65 1:26.16 400m: 5:44.52 1:29.50 600m: 8:45.25 1:30.92 800m: 11:43.17 1:25.59

9. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 "Юм" Труд 11:43.27 327 II
100m: 1:18.01 1:18.01 300m: 4:14.66 1:30.08 500m: 7:14.39 1:29.60 700m: 10:18.45 1:32.09
200m: 2:44.58 1:26.57 400m: 5:44.79 1:30.13 600m: 8:46.36 1:31.97 800m: 11:43.27 1:24.82

10. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 "Юм" Труд 11:49.66 318 II
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:22.98 1:29.95 500m: 7:24.01 1:30.43 700m: 10:24.51 1:30.15
200m: 2:53.03 1:29.99 400m: 5:53.58 1:30.60 600m: 8:54.36 1:30.35 800m: 11:49.66 1:25.15

11. КУБЛИКОВА, Таисия 11 "Юм" Труд 11:52.56 314 II
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:23.54 1:30.96 500m: 7:22.97 1:30.34 700m: 10:23.16 1:27.95
200m: 2:52.58 1:29.58 400m: 5:52.63 1:29.09 600m: 8:55.21 1:32.24 800m: 11:52.56 1:29.40

12. СКОРИНА, Анастасия 10 "Юм" Труд 11:54.03 312 II
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:20.79 1:30.18 500m: 7:22.69 1:31.24 700m: 10:24.21 1:27.99
200m: 2:50.61 1:30.73 400m: 5:51.45 1:30.66 600m: 8:56.22 1:33.53 800m: 11:54.03 1:29.82

13. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 "Юм" Труд 12:11.72 290 III
100m: 1:26.21 1:26.21 300m: 4:31.48 1:33.27 500m: 7:37.05 1:32.74 700m: 10:45.02 1:34.54
200m: 2:58.21 1:32.00 400m: 6:04.31 1:32.83 600m: 9:10.48 1:33.43 800m: 12:11.72 1:26.70

14. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 "Юм" Труд 12:12.99 289 III
100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 4:30.30 1:33.78 500m: 7:38.16 1:34.31 700m: 10:43.86 1:32.86
200m: 2:56.52 1:31.88 400m: 6:03.85 1:33.55 600m: 9:11.00 1:32.84 800m: 12:12.99 1:29.13

15. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 МКСШОР "Север" 82 12:16.95 284 III
100m: 1:22.45 1:22.45 300m: 4:27.63 1:31.98 500m: 7:36.54 1:34.47 700m: 10:45.29 1:34.18
200m: 2:55.65 1:33.20 400m: 6:02.07 1:34.44 600m: 9:11.11 1:34.57 800m: 12:16.95 1:31.66

16. МУРЖУХИНА, Ксения 10 "Юм" Труд 12:27.58 272 III
100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:40.56 1:37.50 500m: 7:51.39 1:36.51 700m: 11:02.33 1:36.72
200m: 3:03.06 1:36.04 400m: 6:14.88 1:34.32 600m: 9:25.61 1:34.22 800m: 12:27.58 1:25.25
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17. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 "Юм" Труд 12:29.82 270 III
100m: 1:23.99 1:23.99 300m: 4:31.75 1:34.56 500m: 7:42.37 1:36.60 700m: 10:57.19 1:38.42
200m: 2:57.19 1:33.20 400m: 6:05.77 1:34.02 600m: 9:18.77 1:36.40 800m: 12:29.82 1:32.63

18. ИВОНЦЫНА, Ярослава 10 "Юм" Труд 12:38.62 260 III
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:40.67 1:37.04 500m: 7:55.86 1:37.89 700m: 11:04.95 1:34.02
200m: 3:03.63 1:36.52 400m: 6:17.97 1:37.30 600m: 9:30.93 1:35.07 800m: 12:38.62 1:33.67

19. ПУТЯГИНА , Ирина 11 МКСШОР "Север" 82 12:39.93 259 III
100m: 1:24.72 1:24.72 300m: 4:31.74 1:33.38 500m: 7:49.23 1:38.11 700m: 11:06.10 1:37.92
200m: 2:58.36 1:33.64 400m: 6:11.12 1:39.38 600m: 9:28.18 1:38.95 800m: 12:39.93 1:33.83

20. ОГУРЦОВА, Евдокия 10 МКСШОР "Север" 82 12:41.63 257 III
100m: 1:24.80 1:24.80 300m: 4:36.53 1:37.55 500m: 7:51.57 1:37.80 700m: 11:07.26 1:38.98
200m: 2:58.98 1:34.18 400m: 6:13.77 1:37.24 600m: 9:28.28 1:36.71 800m: 12:41.63 1:34.37

21. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 "Юм" Труд 12:46.36 253 III
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:48.86 1:40.77 500m: 8:11.33 1:41.24 700m: 11:20.77 1:33.89
200m: 3:08.09 1:39.67 400m: 6:30.09 1:41.23 600m: 9:46.88 1:35.55 800m: 12:46.36 1:25.59

22. ШАМОТА, Евгения 11 "Юм" Труд 12:53.82 245 III
100m: 1:32.08 1:32.08 300m: 4:54.05 1:41.35 500m: 8:12.82 1:36.74 700m: 11:19.98 1:33.96
200m: 3:12.70 1:40.62 400m: 6:36.08 1:42.03 600m: 9:46.02 1:33.20 800m: 12:53.82 1:33.84

23. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 "Юм" Труд 13:15.93 225 III
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:48.64 1:42.44 500m: 8:16.78 1:45.61 700m: 11:45.06 1:42.77
200m: 3:06.20 1:40.12 400m: 6:31.17 1:42.53 600m: 10:02.29 1:45.51 800m: 13:15.93 1:30.87

24. ЛАРИОНОВА, Дарья 11 "Юм" Труд 13:27.91 216 III
100m: 1:36.24 1:36.24 300m: 5:00.55 1:41.81 500m: 8:23.47 1:41.05 700m: 11:51.01 1:43.34
200m: 3:18.74 1:42.50 400m: 6:42.42 1:41.87 600m: 10:07.67 1:44.20 800m: 13:27.91 1:36.90

25. НАЛОГИНА , Алиса 11 "Юм" Труд 13:54.26 196 Iюн
100m: 1:29.76 1:29.76 300m: 5:01.31 1:46.57 500m: 8:38.52 1:48.63 700m: 12:16.77 1:45.62
200m: 3:14.74 1:44.98 400m: 6:49.89 1:48.58 600m: 10:31.15 1:52.63 800m: 13:54.26 1:37.49

26. КАЛИНИЧЕНКО, Софья 11 "Юм" Труд 15:04.59 153 Iюн
100m: 1:40.09 1:40.09 300m: 5:30.99 1:56.58 500m: 9:24.12 1:54.27 700m: 13:17.60 1:54.97
200m: 3:34.41 1:54.32 400m: 7:29.85 1:58.86 600m: 11:22.63 1:58.51 800m: 15:04.59 1:46.99

DNS АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 11 "Юм" Труд
DNS ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 МКСШОР "Север" 82



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 14

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 7 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011
27.01.2022 - 15:10 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ХВОСТОВ, Кирилл 10 "Юм" Труд 10:34.41 361 II
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 3:56.00 1:21.26 500m: 6:38.58 1:21.83 700m: 9:18.42 1:18.97
200m: 2:34.74 1:20.55 400m: 5:16.75 1:20.75 600m: 7:59.45 1:20.87 800m: 10:34.41 1:15.99

2. БАЗАРОВ, Данила 10 "Юм" Труд 10:36.82 357 II
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 3:58.60 1:20.70 500m: 6:40.45 1:20.75 700m: 9:21.78 1:20.30
200m: 2:37.90 1:21.51 400m: 5:19.70 1:21.10 600m: 8:01.48 1:21.03 800m: 10:36.82 1:15.04

3. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 10 "Юм" Труд 10:40.33 352 II
100m: 1:14.27 1:14.27 300m: 3:54.60 1:20.76 500m: 6:37.53 1:22.19 700m: 9:21.82 1:22.12
200m: 2:33.84 1:19.57 400m: 5:15.34 1:20.74 600m: 7:59.70 1:22.17 800m: 10:40.33 1:18.51

4. САФРОНОВ, Егор 10 СШОР "Северный" 10:49.03 338 II
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:56.96 1:21.66 500m: 6:40.81 1:21.69 700m: 9:26.35 1:22.59
200m: 2:35.30 1:20.62 400m: 5:19.12 1:22.16 600m: 8:03.76 1:22.95 800m: 10:49.03 1:22.68

5. КИРЮХИН, Гордей 10 "Юм" Труд 11:13.15 302 II
100m: 1:16.72 1:16.72 300m: 4:06.36 1:25.25 500m: 6:57.16 1:24.83 700m: 9:49.52 1:26.18
200m: 2:41.11 1:24.39 400m: 5:32.33 1:25.97 600m: 8:23.34 1:26.18 800m: 11:13.15 1:23.63

6. ВЫДРА, Вячеслав 10 "Юм" Труд 11:17.29 297 II
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:07.15 1:26.05 500m: 6:59.89 1:26.43 700m: 9:54.45 1:27.15
200m: 2:41.10 1:24.28 400m: 5:33.46 1:26.31 600m: 8:27.30 1:27.41 800m: 11:17.29 1:22.84

7. ШЕРОМОВ, Михаил 10 СШОР ЮМ "Скифы" 11:31.68 279 III
100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:12.92 1:25.80 500m: 7:10.95 1:29.25 700m: 10:09.61 1:28.69
200m: 2:47.12 1:27.63 400m: 5:41.70 1:28.78 600m: 8:40.92 1:29.97 800m: 11:31.68 1:22.07

8. СЕРЕБРО, Николай 10 "Юм" Труд 11:43.43 265 III
100m: 1:19.81 1:19.81 300m: 4:16.77 1:28.20 500m: 7:17.40 1:29.48 700m: 10:18.52 1:31.13
200m: 2:48.57 1:28.76 400m: 5:47.92 1:31.15 600m: 8:47.39 1:29.99 800m: 11:43.43 1:24.91

9. ЗАЙНУЛИН, Кирилл 10 СШОР "Северный" 11:59.20 248 III
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:25.98 1:32.16 500m: 7:31.98 1:33.07 700m: 10:37.90 1:33.49
200m: 2:53.82 1:31.52 400m: 5:58.91 1:32.93 600m: 9:04.41 1:32.43 800m: 11:59.20 1:21.30

10. ТИХОНОВ, Марк 11 "Юм" Труд 12:07.74 239 III
100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 4:27.14 1:33.01 500m: 7:33.82 1:32.51 700m: 10:39.21 1:32.44
200m: 2:54.13 1:31.77 400m: 6:01.31 1:34.17 600m: 9:06.77 1:32.95 800m: 12:07.74 1:28.53

11. ЧАПЛЫГИН, Феликс 10 "Юм" Труд 12:18.12 229 III
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:27.84 1:32.00 500m: 7:36.05 1:33.97 700m: 10:47.34 1:30.15
200m: 2:55.84 1:33.51 400m: 6:02.08 1:34.24 600m: 9:17.19 1:41.14 800m: 12:18.12 1:30.78

12. НАЗАРОВ, Макар 10 ГБУ "МКСШОР "Север" 77 12:24.39 224 III
100m: 1:22.84 1:22.84 300m: 4:33.12 1:35.44 500m: 7:45.15 1:35.92 700m: 10:54.60 1:33.98
200m: 2:57.68 1:34.84 400m: 6:09.23 1:36.11 600m: 9:20.62 1:35.47 800m: 12:24.39 1:29.79

13. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 МКСШОР "Север" 82 12:31.62 217 III
100m: 1:24.77 1:24.77 300m: 4:36.59 1:36.72 500m: 7:45.43 1:34.20 700m: 10:55.92 1:35.25
200m: 2:59.87 1:35.10 400m: 6:11.23 1:34.64 600m: 9:20.67 1:35.24 800m: 12:31.62 1:35.70

14. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 10 "Юм" Труд 13:01.02 193 Iюн
100m: 1:26.83 1:26.83 300m: 4:42.98 1:39.29 500m: 8:03.38 1:40.74 700m: 11:27.22 1:42.22
200m: 3:03.69 1:36.86 400m: 6:22.64 1:39.66 600m: 9:45.00 1:41.62 800m: 13:01.02 1:33.80

15. НИКОЛАЕВ, Иван 10 "Юм" Труд 13:03.77 191 Iюн
100m: 1:25.27 1:25.27 300m: 4:42.42 1:40.30 500m: 8:02.04 1:40.38 700m: 11:24.78 1:40.93
200m: 3:02.12 1:36.85 400m: 6:21.66 1:39.24 600m: 9:43.85 1:41.81 800m: 13:03.77 1:38.99

16. ТРОЩЕНКОВ, Никита 10 "Юм" Труд 13:08.28 188 Iюн
100m: 1:27.80 1:27.80 300m: 4:47.75 1:42.34 500m: 8:10.25 1:41.36 700m: 11:33.04 1:41.66
200m: 3:05.41 1:37.61 400m: 6:28.89 1:41.14 600m: 9:51.38 1:41.13 800m: 13:08.28 1:35.24



26-27 января 2022 г. полуавтоматическая система УСЦ "Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50 м.
Варшавское ш. COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 27.01.2022 17:31 - Страница 15

День стаейра 
Москва, 26. - 27.1.2022

Дистанция 7, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

17. ПЛОТНИКОВ, Тимур 10 "Юм" Труд 13:11.33 186 Iюн
100m: 1:31.11 1:31.11 300m: 4:54.64 1:41.93 500m: 8:16.62 1:40.36 700m: 11:39.48 1:42.70
200m: 3:12.71 1:41.60 400m: 6:36.26 1:41.62 600m: 9:56.78 1:40.16 800m: 13:11.33 1:31.85

18. УШКОВ, Тихон 10 "Юм" Труд 13:13.30 185 Iюн
100m: 1:32.53 1:32.53 300m: 4:56.99 1:42.87 500m: 8:18.83 1:39.67 700m: 11:41.70 1:41.92
200m: 3:14.12 1:41.59 400m: 6:39.16 1:42.17 600m: 9:59.78 1:40.95 800m: 13:13.30 1:31.60

19. ПЕКШЕВ, Артем 10 "Юм" Труд 13:22.12 179 Iюн
100m: 1:26.04 1:26.04 300m: 4:47.57 1:42.01 500m: 8:14.42 1:43.13 700m: 11:43.28 1:44.69
200m: 3:05.56 1:39.52 400m: 6:31.29 1:43.72 600m: 9:58.59 1:44.17 800m: 13:22.12 1:38.84

20. ЗАМАНОВ, Артур 10 "Юм" Труд 13:25.05 177 Iюн
100m: 1:31.91 1:31.91 300m: 4:56.34 1:43.26 500m: 8:22.01 1:42.48 700m: 11:49.18 1:41.09
200m: 3:13.08 1:41.17 400m: 6:39.53 1:43.19 600m: 10:08.09 1:46.08 800m: 13:25.05 1:35.87

21. ЛЫСЕНКО, Марк 10 "Юм" Труд 13:51.25 160 Iюн
100m: 1:29.60 1:29.60 300m: 4:58.83 1:46.09 500m: 8:27.99 1:44.98 700m: 12:09.75 1:52.54
200m: 3:12.74 1:43.14 400m: 6:43.01 1:44.18 600m: 10:17.21 1:49.22 800m: 13:51.25 1:41.50

22. ЧЕРНОВ, Алексей 10 "Юм" Труд 14:10.44 150 Iюн
100m: 1:29.99 1:29.99 300m: 5:07.94 1:51.53 500m: 8:51.01 1:50.49 700m: 12:25.30 1:46.68
200m: 3:16.41 1:46.42 400m: 7:00.52 1:52.58 600m: 10:38.62 1:47.61 800m: 14:10.44 1:45.14

23. ВАЩЕНКО, Артем 10 "Юм" Труд 14:20.34 145 Iюн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:20.34

24. РЫБАКОВ, Артем 10 "Юм" Труд 14:22.44 144 Iюн
100m: 1:35.89 1:35.89 300m: 5:15.85 1:51.94 500m: 8:56.21 1:50.45 700m: 12:34.68 1:55.78
200m: 3:23.91 1:48.02 400m: 7:05.76 1:49.91 600m: 10:38.90 1:42.69 800m: 14:22.44 1:47.76

25. СЕМИОХИН, Тимофей 11 "Юм" Труд 14:38.80 136 Iюн
100m: 1:38.28 1:38.28 300m: 5:24.53 1:51.99 500m: 9:14.49 1:54.29 700m: 13:00.55 1:53.33
200m: 3:32.54 1:54.26 400m: 7:20.20 1:55.67 600m: 11:07.22 1:52.73 800m: 14:38.80 1:38.25

26. ХАРЗЕЕВ, Михаил 10 "Юм" Труд 14:39.67 135 Iюн
100m: 1:33.67 1:33.67 300m: 5:14.74 1:52.12 500m: 9:02.16 1:53.80 700m: 12:50.98 1:53.69
200m: 3:22.62 1:48.95 400m: 7:08.36 1:53.62 600m: 10:57.29 1:55.13 800m: 14:39.67 1:48.69

27. ВАЛИТОВ, Эмиль 10 "Юм" Труд 14:43.96 133
100m: 1:43.99 1:43.99 300m: 5:31.51 1:55.09 500m: 9:23.52 1:55.36 700m: 13:07.18 1:47.09
200m: 3:36.42 1:52.43 400m: 7:28.16 1:56.65 600m: 11:20.09 1:56.57 800m: 14:43.96 1:36.78

DNS ЛЕКАРКИН, Максим 10 СШОР ЮМ "Скифы"


